
 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ    

 

 Ο Δήμαρχος ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισμό για την «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΛΙΚΟΥ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ» με σφραγισμένες προσφορές και κριτήριο κατακύρωσης  την πλέον συμφέρουσα 
προσφορά, με βάση την βέλτιστη σχέση ποιότητας / τιμής. 

1. Στοιχεία αναθέτουσας αρχής: ΔΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ  ΒΟΥΡΛΩΝ, Τ.Κ.:35008, ΑΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 8 ΚΑΜΕΝΑ ΒΟΥΡΛΑ, Τηλ.:2235350028 , fax: 2235089085,  

e-mail:info@mwlos.gr, Ιστοσελίδα: www.mwlos.gr Πληροφορίες: Τσάρας Ευάγγελος. Άμεση και 
δωρεάν πρόσβαση στα έγγραφα της σύμβασης υπάρχει στην ιστοσελίδα του Δήμου. Οι ενδιαφερόμενοι 
μπορούν επίσης να λάβουν αντίγραφα αυτών με φροντίδα τους. 

2. Ο διαγωνισμός αφορά ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΥΛΙΚΟΥ, ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ που θα εξυπηρετήσουν τις ανάγκες 
συντήρησης και επισκευής του μηχανογραφικού εξοπλισμού των υπηρεσιών του Δήμου για το έτος 2019, 
καθώς και των ανάλογων εργασιών εγκατάστασης, παραμετροποίησης και προσαρμογής στην 
υπάρχουσα υποδομή του Πληροφοριακού Συστήματος, όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ αριθ. 
02/2019 μελέτη του ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ  

 Οι όροι και οι προϋποθέσεις συμμετοχής στο διαγωνισμό αναφέρονται στην αρ.πρωτ.: 4686/18-06-2019 
διακήρυξη. 
3. Το ύψος του συνολικού προϋπολογισμού ανέρχεται σε 73.900,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 24% 
(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 59.596,78 €,  ΦΠΑ : 14.303,22 €). Η δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από 
ίδιους πόρους. 

4. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα και ενώσεις οικονομικών φορέων.    

5. Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί στα γραφεία του Δήμου ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ, την 05/07/2019, ώρα 
10:30π.μ., (ημερομηνία και χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού & έναρξη αποσφράγισης προσφορών), 
ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού. Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών 
είναι η ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού, δηλαδή 05/07/2019 και από ώρα 10:00π.μ. έως 
10:30π.μ.  Οι φάκελοι των προσφορών υποβάλλονται μέσα στην ανωτέρω προθεσμία είτε (α) με 
κατάθεσή τους στην Επιτροπή Διαγωνισμού είτε (β) με συστημένη επιστολή προς την αναθέτουσα αρχή 
είτε (γ) με κατάθεσή τους στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής. Σε περίπτωση ταχυδρομικής 
αποστολής ή κατάθεσης στο πρωτόκολλο, οι φάκελοι προσφοράς γίνονται δεκτοί εφόσον έχουν 
πρωτοκολληθεί στο πρωτόκολλο της αναθέτουσας αρχής που διεξάγει τον διαγωνισμό, το αργότερο 
μέχρι την ημερομηνία και ώρα του διαγωνισμού. 

6. Ο χρόνος ισχύος των προσφορών είναι έξι (6) μήνες, από την επομένη της διενέργειας του 
διαγωνισμού. 

7. Η παρούσα προκήρυξη θα αναρτηθεί στο Διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” (www.diavgeia.gov.gr), 
στον πίνακα ανακοινώσεων του δημοτικού καταστήματος και ολόκληρη η διακήρυξη θα καταχωρηθεί 
στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (www.promitheus.gov.gr) και στο site του 
Δήμου www.mwlos.gr.Τέλος, η παρούσα προκήρυξη θα δημοσιευθεί μία φορά στον ελληνικό τύπο. Τα 
έξοδα δημοσίευσης βαρύνουν τον ανάδοχο. 

Ο 
 ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 
 

Συκιώτης Ιωάννης 
 

 

 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ-
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

 

 

 ΗΜ/ΝΙΑ: 

           ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 

   

 19/06/2019 

 4752 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΑΔΑ: 696ΜΩΚ1-ΡΣΛ


		2019-06-25T12:11:07+0300
	Athens




